
ZARZĄDZENIE Nr 0050.141.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 06 lipca 2023 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2023 r, w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

758     Różne rozliczenia 188,10 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 188,10 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

188,10 

801     Oświata i wychowanie 106 678,61 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 678,61 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

106 678,61 

Razem: 106 866,71 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2023 r, w następujący sposób: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

Plan finansowy Urzędu Gminy  

750     Administracja publiczna 0,00  

  

75011   Urzędy wojewódzkie 0,00  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,33  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

-100,33  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00  

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00  

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 600,00  

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00  

801     Oświata i wychowanie 106 866,71  



  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu  
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 866,71  

Plan finansowy SP Bieńkowice  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 626,77  

Plan finansowy SP Chałupki  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 947,84  

Plan finansowy SP Krzyżanowice  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 076,32  

Plan finansowy SP Tworków  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 086,97  

Plan finansowy ZSP Zabełków  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 128,81  

Plan finansowy Urzędu Gminy  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  

  

90095   Pozostała działalność 0,00  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 035,00  

4300 Zakup usług pozostałych -7 035,00  

Razem: 106 866,71 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie  75 134 742,09 zł 

− plan wydatków w kwocie   84 850 805,21 zł 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

 
 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. wnioski dyrektorów jednostek organizacyjnych i kierowników referatów o dokonanie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności.  

2. zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.115.16.2023                   

z dn. 03.07.2023 r. (środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne).  

 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 


